Et si hanc est missio nosteri i collige ut do-  
nis tunc i et de misericordia patefac i et ta-  
lante a nobis nunc et hostiis et leti et  
noti qd. hanc in hoc capitulo qd. ingens  
ostium uero abu sicutur p. dignitate ut p.  
ut p. in eo et le et uo i. de p. ad h.  
h. i. de u. na tenet et i. de totius p. e. q.  
q. ad h. i. q. in si. as est alii litigia dicitur  
obligatio vi. q. i. de p. tenui in si ubi colligi-  
tur et diligentes dñe ostium credere et is cui  
est dispensatio occisa sit ostium p. e. i. in pro-  
bemus et illi qui hinc p. tenui sciatem dñe  
in ostium p. e. i. de tenui et ipm p. dñe et tales  
lentos et fortis ostium appellat p. e. est  
duo i. ut si. da dic qd. ostium dñe p. tenui  
modus nam ei ostium et obsecra dñe etiam  
ad p. sone c. tenui et sic sicut uo si. i.  
modus p. e. p. tenui dñe ostium i. de tenui  
q. v. i. p. Et ibi seu uo cum p. tenui  
in hunc ostium platiuit p. e. i. de ap. c. tenui  
et tenui dñe ostium p. e. ap. c. tenui  
i. amicis illo ledi et ostium sit aliud a dig-  
nitate et p. tenui totius p. e. i. de p. tenui  
tenui p. e. i. tenui et i. q. in si. as  
admissio anima regi i. anima p. tenui  
in aliis ut in capitulo capitulo ut alii alios suos  
dnes tunc sua ostium p. e. sit hinc hosti et  
camerensis ad h. i. de s. f. agi. quibus et de  
alio ostium p. e. cognoscat etiam ostium qd. qd.  
h. i. ostium quod sit os. amicu sue honore fu-  
ne p. tenui honoris sit syndica p. tenui tal-  
taid ut hys h. i. q. in si. as  
C. de p. tenui. i. alicuiata p. e. i. de qd. h. i. de  
c. tenui capitulo dñe ostium ut ixxix  
di qd. ostium et uocas et le. i. uo. i. q. i. tenui  
epc. i. q. i. de sacra et i. qui nulla hinc in  
capitulo etiam sua h. i. de tenui ut dñe. i. de  
naturae ut cametare dñe p. tenui p. tenui  
q. sit uo et de dignitate ut  
q. illi de etiam h. i. illi de c. tenui dñe p.  
ostio tenui et no p. dignitate nec p. plo-  
nati dñe tunc p. tenui h. i. de tenui p. tenui  
p. tenui h. i. de tenui p. tenui h. i. de tenui  
t. g. u. i. de tenui p. tenui h. i. de tenui  
p. tenui et tenui no sit in aliquam dignita-  
te ad h. i. q. in qd. tenui. q. h. i. de tenui  
p. tenui i. p. tenui etiam ex cer. i. de tenui  
i. de tenui et i. de tenui et i. de tenui  
p. tenui et i. de tenui et i. de tenui

¶ de iustis cui uenisset in pueria apollant  
pueris et i tra iacens agitant ratis a  
taliis etiam psalmi 16. I. te ob iusta et i  
det dirigit ezech qd qui emigra cit Ad  
militares sic. I. de lege ius mona s qui  
uero ut tam a dñis sit uestimenta ut e  
temporibus r aliud sile ut ibi sit no ho  
et plena nō pñ qd psonatu et plenda  
sunt in ead ecclia possit qd ipse sit s. te pp  
tis ea te i sic. et I. e. li de pben si eo et t  
mandat tu. am h puerit, ut I. lectur h  
al hñtu vñstia. sive offisa. hñlat di  
te qd uera ut s. dñs hñt. — fit quid in  
etia al plac puerale rapid et omone  
qd hñt. I. de oret p. leas uia in casu quia hr  
I. e. li de pben ai in etia ables uia dñs qd  
exclusus sué I. e. li de puer qui gaudiis s. i  
dua diversitate legas amice seina hñ  
tire contupidi tua. I. dñe. tot i late p  
p. d. qd dñrunt qd i tibi un rotemur dñs  
lare. put qd nortur. I. e. pben de mba m  
si et id nō in fructu de ligato s. mord  
restat b. si nñlo epic te hñt etia vñctio. In  
I. s. dñs s. t. i. b. qd hñt suam tenunt b. de  
due por suam epudie n. qd c. vñctatus et  
desire ut uictus inueniet ad hñt. I. e. li de est  
neq; in emendari ut utilitati et f. ar. ap h  
I. e. etia et hñt. I. e. totes p. qd mba et qd  
t. alioz et suam optinet usq; nelloz op  
pensate p. pugnaria mñtoz quo tñtu loq  
t. puer et hñt mba m si i. i. qd m. d. et  
fido q. dñs I. e. li de etia in s. dñt qui  
dam nō obliat qd dñt qm militi tñ m  
et conueniunt nō uista epic conueniunt  
et sit p. dñta uita nō obstant nec trangū  
t. qd hñt nō optima uita hñt le. s. e. u  
ad uram et c. tñ hñt ables. I. dñe. m. can  
ca. I. e. uad. elis. I. e. uara. calyp etia I. e.  
plac. ad mram. I. e. canar etia ambito  
ius sic s. e. li de pp qd m. pñ. — mma p. s  
obligat ad dñu miseri obliuionis alicui et  
abstingit. I. e. qd m. m. m. tñ. I. e. li de  
uerae conuenit qd p. uo. — mma p. s  
i. plures m. tñ. C. de alleluia. deo istru  
bit s. e. li de pp t. ut ybili i. cad. tñ. hñ  
replet qd hñt be at uita dignitate in una  
etia et otia in aliis uno tñnta hñt etere  
retereo le an p. libidini uia etia hñt. I. e. m  
uaria allegans. s. e. i. glo. hñ erat it. t. u  
g. tñ. e. li de pp t. uia singla in p. t. i. o. for  
te posset dñs qd uita se refit ad vñu etia  
am tñ. qd hñt de tñ. vñ. hñt man  
me quo ad dignitates plonat. I. e. offa. t  
il. qd quis iact amigra in etia qd hec etia  
li sine qd uia mult etia nō delat uia  
di. qd hñt x. li i. qd uales repta uirat. I. e.  
m. dñtate malum. l. uita hñt hñt seruat.

ille pferet & elige uoluntate ut macti ps  
lili - ad quod amissione quae recipio et  
plicatio collo ut l. c. p. si pma hacte  
sit conditio haec suorum si fiat ad christen-  
dam condicione pme suum plex pfectur.  
ut in hoc e. coniunct. Quidam ut dicit  
q. uero. c. sit q. us coe. s. s. nichil est.

~~affirmans p 45 in 2d. annis 52~~

63rd 211784

Wright 205670

Lögo i penninger. 11975824